ПРОТОКОЛ № 02/22
заседания диссертационного совета 24.2.327.05 при ФГБОУ ВО

«Московс~ш.й авиационный институт (националы1ый исследовательский университет)».
12 оrпября 2022 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ: профессор, д.т.н . Моисеев В.С. , профессор, д.т.н. Лозован А.А.,
доцент, 1<.т.н. Палтиевич А.Р. , профессор, д.т.п. Батышев К.А. , профессор, д.т.н .
Васильев В.А. , профессор, д.т.п. Галкин В.И., профессор, д.т.н . Ершов М.Ю. ,
профессор, д.т.н . Коллеров М.Ю., профессор, д.т.н . Крит Б.Л., профессор , д.т .н .
Мамонов А.М. , профессор, д.т. н. Никитина Е.В . , профессор, д.т.н . Петров АЛ. ,
профессор, д.т.н. Пашков И.Н., профессор, д.т.н. Серов М.М., профессор, д.т.н .
Смыков А. Ф. , профессор, д.т. н. Чумадин А.С.

СЛУШАЛИ: сообщение председателя комиссии Лозована А.А. о диссертационной работе
МисниJСова Валерия Евгеньевича на тему «Исследование и разработка процесса
высокотемпературной пайки тангенциальных резцов горных машин припоями на
основе порошков сплавqв Cu-M11-Ni» представленной на соискание ученой степени
кандидата технических наук по специальности 2.5.8. Сварка, родственные
процессы и технологии (технические науки).

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Диссертационная работа Мисникова Валерия Евгеньевича на тему
««Исследование и разработка процесса высокотемпературной пайки
тангенциальных резцов горных машин припоями на основе порошков сплавов Cu
Мн-Ni» соответствует проф~mо совета и специальности 2.5.8. Сварка, родственные
процессы и технологии (технические науки) .

2. Принять диссертационную работу к защите .
3. Назначить защиту на 14 декабря 2022 года в 14:00.
4. Назначить официальных оппонентов:

- доктора технических наук, профессора Овчинникова Виктора Васильевича,
заведующего кафедрой материаловедения ФГ АУ ВО «Московский
политехнический университет», г. Москва;
- доктора технических наук, профессора Люшинского Анатолия Владимировича,
заведующего научно-исследовательской лабораторией в АО «Раменское
приборостроительное конструкторское бюро», МО, г. Раменское.

5. Назначить ведущим предприяти~м: ФГБОУ ВО «Тольяттинский
государственный университет», г. Тольятти .
6. Разрешить печать автореферата на правах рукописи.
7. У твердить дополнительный список рассылки автореферата.

Председатель совета

Ученый секретарь

Т.А. А

В.С. Моисеев

А.Р. Палтиевич

{ "type": "Document", "isBackSide": false }